Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / i

(Rubrica do Presidente)

CsichoGÍhO

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

.  ft PERÍODO: ^ A Qq12í__. .
—:^CL^ VICE-PRFSinFNTF- 9<

.L& _ 2° SECRETÁRIO: vO 1 aOC^ «CtAlls'^1° SECRETÁRIO: /Y-otfe .

ASSUNTO:

PfiL iailanlR
INICIATIVA:

sSÍjlxackAsk. '''febri) !i±xerYv
-ck. ©HISTÓRICO:

0^

CjDix:^h&djWYã:iSu^^

lOaCACte^i^- â^VJ^I^AP OsJoGfiS)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

i FiTiiRA- >2. / OG. / 1 Slr

./_ _/_1® DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO: / O

APROVADO POR:

X UNANIMIDADE ̂ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÀO

1
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE O TITULO DE "CIDADANIA

CACHOEIRENSE" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1" - Fica concedido o título de "CIDADANIA CACHOEIRENSE", nos termos da
resolução n°08\l997 a Sr^ MARLI DA SILVA VIANNA.

Artigo 2" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrario.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de Junho de 2018.

EDISON VALENTIM ÊASSARELLA

VEREADOR - PARTIDO VERDE APROVADO

El U-NAMIM IDADE
ABSTENÇÃO

sessAo

niE9IDE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mali: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Marli da Silava Vianna, nasceu em 28 de dezembro de 1945 na cidade de Eugenópolis-
Minas Gerais. Com um mês de nascida mudou-se para Cachoeiro de Itapemirim devido o
trabalho de seu pai. Estudou no Colégios Jesus Cristo Rei e Ateneu Cachoeirense,
posteriormente tomou-se Contabilista.

Casada a 45 anos com Ivan Santos Vianna, tem dois filhos Waleska da Silva Vianna

Stanzani(advogada) e Alexandre da Silva Vianna(Educador Físico).
Foi secretaria do antigo Clube do Bosque, foi membro ativa da casa de estudante,

participa de vários gmpos da terceira idade. Foi presidente e fundadores do gmpo da terceira
idade do bairro Maria Ortiz onde foi presidente muitos anos. Organizando reuniões
semanalmente em minha residência, acompanhando de chás, bingos e informações de interesse
da saúde e comportamento das senhoras e muitos momentos de descontração.

EDISON VALENTIM FASSARELLA

VEREADOR - PARTIDO VERDE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

..
O
'''
 ■

■■'
O

H

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
I
L

E
S
T
A
D
O
 D
O
 R
I
O
 D
E
 J
A
N
E
I
R
O

SE
CR
ET
AR
IA
 D
E
 E
S
T
A
D
O
 D
E
 S
E
G
U
R
A
N
Ç
A
 P
ÚB

LI
CA

D
E
T
R
A
N
 -
 D
IR

ET
OR

IA
 D
E
 I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
Ç
Ã
O
 C
IV
IL

R|
^T

Ro

0
5
.
8
1
7
.
6
2
3
-
1

M
A
R
L
I

D
A

S
I
L
V
A

V
I
A
N
N
A

D
A
T
A
D
E

2
2
/
0
5
/
2
0
0
6

ex
pe
di
çã
o

«
«
'
«
"
'
«
"
"
O

A
t
m
t
u
r
i
W
T
l
u
a
r

o
 ,.

o

^

m
C
A
n
T
B
R
A
 D
E
 I
D
E
N
T
I
D
A
D
E

f
i
l
i
a
ç
A
o

E
U
R
I
C
O

B
A
R
R
O
S

D
Á

S
I
L
V
A

B
E
N
T
A

R
O
D
R
I
G
U
E
S

D
A

S
I
L
V
A

N
A
T
U
R
A
L
I
D
A
D
E

D
A
T
A
D
E
 N
A
S
C
I
M
E
N
T
O

2
8
/
1
2
/
1
9
6
5

M
I
N
A
S

G
E
R
A
I
S

2
8
/
1
2
/
1
1

□
O

C
 O

R
IG

E
M

C
.C

A
S

M

L
IV

B

R
-6

7

F
LS

1

9
0

TE

R
M

4

S
6

0
R

IO

D
E

JA
N

E
IR

O

R
J

0
9

5
.8

9
2

.0
6

7
-2

7
U

ltS
A

fr
C

lO
 A

U
M

fT
tS

 C
D

C
U

«
0

0
1

2

Vi
a

D
tjK

M
 K

 lo
fim

pi
cA

^
o

m
V

w
T

..
 i

./Q
oe

.M
lr

r-
)

.
o

O

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

^ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pr e.yv4i
ALEXANDRE VALDO MAITAN K
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE

EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNERMANSUR ~xr
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X-
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI ,>c
SÍLVIO COELHO NETO >c
WALLACE MARVILA FERNANDES

L Y^2 ■. cx. \GQ,

PROJETO te
REQUERIMENTO Ne_

DATA: 06 7o2dí1

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM,^:rDJSCUSSÃO
POR

SALA DAS SESSÕES JJ ./n& /

___—L}y>,<x\^íi'VK/\iA^rl^
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça.Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753